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Jegyzőkönyv 

 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 

2017. április 25. napján 
megtartott üléséről 

 
Jelen vannak:  
 
Kalcsó Istvánné polgármester 
dr. Rákócziné Tripon Emese alpolgármester 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselő 
Szelezsán Zsolt képviselő 
Tarján István képviselő 
Finna Sándor képviselő 
 
dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Feladatfelelősök 
Csoportvezetők 
Intézményvezetők 
Meghívottak 
 
Javasolt napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) A Katasztrófavédelem és a Rendőrség beszámolójának megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Intézményvezetői pályázat véleményezése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) 2016. évi zárszámadás elfogadása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
6) HÉSZ és Szabályozás terv elfogadása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
7) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istváné polgármester 
 
8) Intézményi dokumentumok áttekintése, alapító okirat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Intézményi pályázat megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
10) Közterület használatának megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
11) Civil szervezet támogatási kérelmének elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
12) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 

Kalcsó Istvánné köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy a képviselő-testület 6 fővel 
határozatképes, ismerteti a javasolt napirendi pontokat azzal, hogy az intézményi pályázatot 
műszaki okok miatt nem tudják benyújtani, így javasolja levenni napirendről. Ehelyett dönteni 
kellene más, folyamatban lévő pályázatok felől. 
Ezt követően javasolja Gyebnárné Avramucz Hajnalka képviselőt felkérni a jegyzőkönyv 
hitelesítésére.  
 
Javaslatát a jelen lévő képviselők 6 igen szavazattal elfogadják és az ülés napirendjét a következők 
szerint állapítják meg: 
 
Napirendi pontok: 
 

1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
3) A Katasztrófavédelem és a Rendőrség beszámolójának megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
4) Intézményvezetői pályázat véleményezése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
5) 2016. évi zárszámadás elfogadása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
6) HÉSZ és Szabályozás terv elfogadása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
7) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istváné polgármester 
 
8) Intézményi dokumentumok áttekintése, alapító okirat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
9) Útpályázat megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
10) Közterület használatának megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
 
11) Civil szervezet támogatási kérelmének elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
12) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 

 
1) Beszámoló a két ülés közötti eseményekről 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné rövid tájékoztatást nyújt a két ülés között történt eseményekről és az átruházott 
hatáskörben hozott döntésekről. 
Pályázatokat készítettek elő, egyeztettek a partnerekkel Elindult a közfoglalkoztatás 
megvalósítása. A fontosabb kérdésekről az egyes napirendnél nyújt majd részletes tájékoztatást. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese kéri, vizsgálják felül a kihelyezett KRESZ táblák indokoltságát. 
 
Kalcsó Istvánné ezt követően szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet 
a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

37/2017. (IV.25.) számú határozat 
beszámoló a két ülés között történt eseményekről és tett intézkedésekről, 
valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a két ülés között történt eseményekről 
és tett intézkedésről, valamint az átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló 
beszámolót elfogadja azzal, hogy a testület döntésének megfelelő helyekre kell 
KRESZ táblákat kihelyezni és erről beszámolót kell készíteni a következő testületi 
ülésre. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
         dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
2) Beszámoló a lejárt határidejű határozatokról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

38/2017. (IV.25.) számú határozat 
a lejárt határidejű határozatokról szóló beszámolóról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatokról és az 
átruházott hatáskörben hozott döntésekről szóló beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 
 

3) A Katasztrófavédelem és a Rendőrség beszámolójának megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 



 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Zanócz István tűzoltóparancsnok néhány gondoltban kiegészíti és ismerteti az írásos anyagban 
foglaltakat. 
 
Domak Péter őrsparancsnok ismerteti a rendőrkapitányság beszámolójában foglalt főbb 
adatokat. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka felveti, hogy sebességkorlátozás nem megoldott a településen. 
További feltűnő jelenség, hogy az egyes személyautókban szállított személyek száma jóval 
meghaladja a megengedett értéket. 
 
Tarján István kéri, fordítsanak nagyobb figyelmet, a külterületi falopásokra, ezek megelőzésére. 
 
Kalcsó Istvánné kiemel néhány adatot az anyagból. Úgy véli a lakásbetörések száma 
indokolatlanul megemelkedett. Ez nem csak anyagi, de lelki sérülést is okoz az érintettek számára. 
Mindenképpen meg kellene ezt előzni. 
Sajnos több alkalommal előfordult, hogy - bár jelezték még az elkövető személyét is -, mégsem 
kapott az illető büntetést. Ez igazságtalannak tűnik a lakosság számára. 
Megerősíti, hogy a településen növelni lehetne a járőrök számát, hiszen ez hozzájárul a lakosság 
komfortérzetéhez. 
A falopások elkövetőjét ismerik, sőt egy lakos még díjat is felajánlott, ennek ellenére nem kaptak 
visszajelzést az intézkedésről. 
Nagyon jó az együttműködés az önkormányzat, a polgárőrség és a rendőrség között. A 
településőrök száma sajnos csökkent és ez továbbra is folytatódni fog, nincs megfelelő forrás erre 
a fontos célra. 
 
Szelezsán Zsolt jónak tartja az anyagot. Megjegyzi, hogy a sebességmérés megfelelő, de néhány 
úton nehéz járművek közlekednek az egyértelmű tiltás ellenére. 
 
Kojsza Zoltán rendőrkapitány néhány gondolatban tájékoztatást nyújt az általa ismert 
problémákról. 
Kiemeli, hogy a falopást elkövetőtől való vásárlás szintén bűncselekmény. 
Felvetésre elmondja, hogy támogatja az online kamerák elhelyezését a településen, hiszen jelentős 
visszatartó hatása van. 
 
Kalcsó Istvánné kéri, az iskolai napokon az érkezés és hazaindulás környékén fordítsanak 
nagyobb figyelmet a közrend ellenőrzésére. 
 
További kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

39/2017. (IV.25.) számú határozat 
közrendvédelmi beszámolókról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete köszönetét és elismerését kifejezve, e 
határozat melléklete szerint elfogadja a Gyulai Rendőrkapitányság és a 
Katasztrófavédelmi Igazgatóság beszámolóját és felkéri a jegyzőt az anyagok 
honlapon való közzétételére. 
Felelős: dr. Medgyaszai László jegyző 



Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
4) Intézményvezetői pályázat véleményezése 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné fontosnak tartja, hogy elmondhatják véleményüket az iskola intézményvezetői 
pályázatról. 
Összevetette az elkészített anyagot azzal, amelyet az intézményvezető korábbi kinevezéskor 
felvázolt. Összességében úgy véli, a vállalásokat teljesítették annak ellenére, hogy nem könnyű 
feladat az iskolát vezetni. 
Kiváló programokat szerveztek, ez mind a diákok, mind a pedagógusok számára nagyon 
hasznosnak bizonyult. 
Örül annak, hogy a hiányzó szakembereket helyi dolgozókkal próbálják megoldani, hiszen az így 
kiképzett vagy továbbképzett munkatárs vélhetően nem fog munkahelyet váltani. 
 
Nagy    Gabriella intézményvezető, pályázó köszönetét fejezi ki a visszajelzésekért, hiszen ezek 
ismeretében tudnak változtatni a problémás területeken. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

40/2017. (IV.25.) számú határozat 
intézményvezetői pályázatról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete Nagy Gabriella intézményvezető – a 
Márki Sándor Általános Iskola intézményvezetői álláshelyére benyújtott – pályázatát 
megismerte, véleményét a következőkben foglalja össze: 
- a jelenlegi intézményvezető munkájával elégedett; 
- támogatja a pályázó további megbízását. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a vélemény közlésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
5) 2016. évi zárszámadás elfogadása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné néhány gondolatot fűz az anyaghoz. Összességében takarékosan gazdálkodtak, 
a kitűzött célokat teljesítették, a testületi döntéseket végrehajtották. 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet a jelen lévő 
képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testületének 
9/2017. (IV.28.) számú önkormányzati rendelete 

Kétegyháza Nagyközség Önkormányzata 2016. évi zárszámadásáról 



(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

41/2017. (IV.25.) számú határozat 
belső ellenőri jelentés elfogadásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a 2016. évi gazdálkodás ellenőrzéséről 
szóló belső ellenőrzési jelentést és hivatalvezetői beszámolót elfogadja. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
6) HÉSZ és Szabályozás terv elfogadása 
Előadó: dr. Medgyaszai László jegyző 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a rendelettervezetet, melyet 
a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő rendeletet alkotják: 
 

Kétegyháza Nagyközség képviselő-testületének 
10/2017. (IV.28.) önkormányzati rendelete 

a helyi építési szabályzatról szóló  
16/2007. (XI.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 (A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi) 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

42/2017. (IV.25.) számú határozat 
településszerkezeti tervről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 9/B. § (2) bekezdés a) pontja alapján 
Kétegyháza Nagyközség Településszerkezeti Tervének módosítását jelen határozat 
mellékletei alapján állapítja meg:  
 
1. melléklet: szerkezeti terv leírás módosítása; 
2. melléklet: TSZT/M1 rajzszámú szerkezeti tervlap módosítás. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a településszerkezeti terv 
módosításának elfogadásáról a lakosságot tájékoztassa, az elfogadott 
településszerkezeti tervmódosítást küldje meg az állami főépítésznek és az eljárásban 
résztvevő államigazgatási szerveknek. 
 
A Településszerkezeti Terv módosítás hatályba lépésével egyidejűleg, a 2. 
mellékletben a módosítás területi hatálya alá eső területre Kétegyháza Nagyközség 
Önkormányzat Képviselő- testületének 266/2007. (XI.27.) sz. határozatával 
elfogadott Településszerkezeti terv szerkezeti tervlapja helyébe a mellékletben 
szereplő tervlaprészlet lép. 



Határidő: azonnal 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester  
Szavazati arány: 6-0-0 

 
7) Vagyoni kérdések megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istváné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné: A Bizottsági ülésre megérkezett az országos román önkormányzat írásos 
kérése, amelyre most tudnak reagálni. 
Kiemeli, hogy korábban már hozzájárultak a tornacsarnok építéséhez. 
A megküldött anyag egy új elképzelést tartalmaz, erre vonatkozóan kell álláspontot kialakítaniuk. 
Mindenképpen támogatják a beruházást, hiszen a kétegyházi lakosok és a gyermekek érdekeit 
fogja szolgálni, de a létesítmény fenntartásához nem tudnak hozzájárulni. Ezen kívül minden 
segítséget megadnak, így viselik a HÉSZ módosításának jelentős költségeit is. 
 
dr. Rákócziné Tripon Emese kéri, pontosítsák a határozati javaslatot, mivel nem egyértelmű, 
hogy mit jelent az építkezés meg nem valósulása. 
 
Kalcsó Istvánné kiemeli, hogy ez egy nagyon bonyolult ügy, de amint az első megkeresés 
megérkezett, azonnal kifejezték szándékukat az együttműködésre. 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

43/2017. (IV.25.) számú határozat 
vagyoni kérdésekről 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete elfogadja a Magyarországi Románok 
Országos Önkormányzata Közgyűlése 32/2017. (IV.24.) számú határozatában foglalt 
felajánlást, mely a kétegyházi 680. hrsz-ú ingatlan térítésmentes tulajdonba adását 
tartalmazza. 
 
A képviselő-testület a román iskolában tanuló diákok körülményeinek javítása 
érdekében hozzájárul a meglévő és a felajánlott telek összevonásához azzal, hogy a 
jogügylettel és a telekösszevonással kapcsolatos jelenlegi és jövőbeni költségeket nem 
tudja viselni. 
 
A képviselő-testület a telekösszevonást követően hozzájárul ahhoz, hogy az 
Önkormányzat tulajdonát képező ingatlanon a Magyarországi Románok Országos 
Önkormányzata tornacsarnokot építsen. A képviselő-testület ennek érdekében az 
építmény alatti földterületre tartós használatot enged azzal, hogy a megépítendő 
létesítmény fenntartási, működtetési, későbbi karbantartási költségeihez sem jelenleg, 
sem a jövőben nem áll módjában hozzájárulni. 
 
A képviselő-testület a felajánlott telek megszerzésével kapcsolatban nyilatkozza, hogy 
amennyiben a beruházás a Magyarországi Románok Országos Önkormányzatával 
jelenleg fennálló és a Román általános iskola és óvoda fenntartására vonatkozó 
megállapodás megszűnéséig nem valósul meg, a telekösszevonással érintett telekrészt 



térítésmentesen visszaszármaztatja a Magyarországi Románok Országos 
Önkormányzata részére. 
A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a szükséges megállapodások 
aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
8) Intézményi dokumentumok áttekintése, alapító okirat módosítása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné az intézmény kinevezésekor egyértelműsítették, hogy a vezető végzettsége 
elegendő, ennek ellenére a legutolsó ellenőrzést követően kifogás érkezett. 
 
Tájékozódtak és megállapították, hogy a könyvtáros feladatokat megbízási szerződéssel is el lehet 
látni. 
 
Egyéb kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatokat, melyeket a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatokat hozzák: 
 

44/2017. (IV.25.) számú határozat 
intézményi alapító okiratról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Táncsics Mihály Művelődési Ház és 
Könyvtár alapító okiratát módosítja, illetve az egységes szerkezetbe foglalt okiratot e 
határozat mellékleteként elfogadja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert és a jegyzőt, hogy a szükséges 
intézkedések megtételére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
         dr. Medgyaszai László jegyző 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
ALAPÍTÓ OKIRAT 

módosítás 
 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Táncsics Mihály Művelődési Ház és Könyvtár 
Alapító Okiratát (továbbiakban: Okirat) az alábbiak szerint módosítja: 
 
„Az Okirat 6. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„6. Alaptevékenysége:  (Szakágazat: 910110) 
 
Közművelődési intézmények, közösségi 
színterek működtetése 

082091 

Könyvtári szolgáltatások  082044 
Televízió-műsor összeállítása, 
szolgáltatása 

083050 

Könyvtári állomány gyarapítása, 082042 



nyilvántartása 
Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, 
védelme 

082043 

 
„Az Okirat 12. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
„12. Besorolása: Közszolgáltató költségvetési szerv, közművelődési és közgyűjteményi 
közintézmény, önálló működéssel, gazdálkodási feladatait – külön megállapodás alapján - a 
Polgármesteri Hivatal látja el.” 
 
Kétegyháza, 2017. április 25. 
 

Kalcsó Istvánné 
polgármester 

 
 

ALAPÍTÓ OKIRAT 
egységes szerkezetben 

 
1. Intézmény neve: Táncsics Mihály Művelődési Ház és Könyvtár 
 
2. Székhelye: Kétegyháza, Fő tér 4. 
 
3. Telephelye:Kétegyháza, Fő tér 4. 
 
4. Létrehozó határozat száma: 40/2009. (III.11.) 
 
5. Jogszabályban meghatározott közfeladata: Közművelődési tevékenység (Ötv. 8. §) 
 
„6. Alaptevékenysége:  (Szakágazat: 910110) 
 
Közművelődési intézmények, közösségi 
színterek működtetése 

082091 

Könyvtári szolgáltatások  082044 
Televízió-műsor összeállítása, 
szolgáltatása 

083050 

Könyvtári állomány gyarapítása, 
nyilvántartása 

082042 

Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, 
védelme 

082043 

 
7. Vállalkozási tevékenysége: Nincs 
 
8. Egyéb kisegítő tevékenysége: (5 %) 
 
Nem lakóingatlan bérbeadása,üzemeltetése 682002 
 
9. Működési területe: Kétegyháza Nagyközség Közigazgatási területe 
 
10. Alapító szerve: Kétegyháza Nagyközség Képviselő- testülete 
 



11. Irányító szerve: Kétegyháza Nagyközség Képviselő- testülete (Kétegyháza, Fő tér 9.) 
 
12. Besorolása: Közszolgáltató költségvetési szerv, közművelődési és közgyűjteményi 
közintézmény, önálló működéssel, gazdálkodási feladatait – külön megállapodás alapján - a 
Polgármesteri Hivatal látja el. 
 
13. Intézményvezető megbízására vonatkozó szabályok: 
Az intézmény vezetőjét Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete bízza meg pályázat útján 5 
évre. Felette az egyéb munkáltató jogokat a polgármester gyakorolja.  
 
14. Foglalkoztatottai jogviszonyai: A foglalkoztatottak közalkalmazotti jogviszony keretében 
kerülnek alkalmazásra, alkalmazásuk a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 
rendelkezései alapján történik. Egyes foglalkoztatottjainak jogviszonya munkavállaló, melyre 
nézve a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. tv irányadó. Az intézmény közfeladata 
ellátása érdekében egyéb jogviszonyt is létesíthet, mely vonatkozásában a Polgári 
Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv-t kell alkalmazni. 
 
15. Jogállása: Jogutód költségvetési szerv, jogelődje a Táncsics Mihály Művelődési Ház 
(Kétegyháza, Fő tér 9. és a Nagyközségi Könyvtár, Kétegyháza, Fő tér 9. 
 
Kétegyháza, 2017. április 25. 
 

Kalcsó Istvánné 
polgármester” 

45/2017. (IV.25.) számú határozat 
Szmsz elfogadásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Táncsics Mihály Művelődési Ház és 
Könyvtár Szervezeti és Működési Szabályzatát e határozat mellékletként 
meghatározza és alkalmazni rendeli. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
46/2017. (IV.25.) számú határozat 
könyvtáros feladatok ellátásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete megbízási jogviszony keretében látja el a 
Táncsics Mihály Művelődési Ház és Könyvtár könyvtárosi feladatait. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert a megbízási szerződés megkötésére. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
9) Útpályázat benyújtásáról 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt a lefolytatott megbeszélésekről, melynek keretében 
tájékozódott az elkérhető pályázati forrásokról. 
 
Felmérték a lehetőségeket és ezek alapján javasolják az egyes anyagok előkészítését. 
 



Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

47/2017. (IV.25.) számú határozat 
pályázat benyújtásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatokat nyújt be a következő 
témakörökben: 
- Művelődési Ház energetikai, gépészeti korszerűsítése; 
- a bölcsőde nyílászáróinak cseréje; 
- csapadékvíz elvezetése a legfontosabb területeken; 
- fesztiválok rendezése több településsel összefogva; 
- a Lukács-tó parkosítása. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az előkészítő munkálatok elvégzésére és a 
pályázati anyagok összeállítására, benyújtására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
Kalcsó Istvánné még egy pályázati lehetőségre hívja fel a figyelmet. Ez útépítésre irányulhat, de 
nagyon szűkös a forrás. Javasolja, állítsanak fel sorrendet. 
Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

48/2017. (IV.25.) számú határozat 
pályázat benyújtásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatokat nyújt be útépítésre a 
következő utcákra, - az elnyerhető forrásokra tekintettel - sorrendet megállapítva: 
- Névtelen utca; 
- Nap utca; 
- Déli sor; 
- Csabai utca; 
- Hunyadi utca. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az előkészítő munkálatok elvégzésére és a 
pályázati anyagok összeállítására, benyújtására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
Kalcsó Istvánné tájékoztatást nyújt néhány eredményről, amely a benyújtott pályázatokra 
vonatkozik. Néhány pályázatot még nem bíráltak el, ezekről a közeljövőben várható döntés. 
Mindenképpen elkezdik az előkészületeket, mivel csak az aláírásokra várnak. 
Folyamatban van egy romániai pályázat is, amelyhez kellettek dokumentumok. Az elérhető keret 
kibővült, így néhány berendezést még felvettek a pályázati anyagba, így többek között aggregátort, 
szivattyút terveztek még be. 
Tájékoztatást nyújt kerékpárút fejlesztéséről, javasolja, aktualizálják a terveket és kezdjék el az 
előkészítő munkálatokat. 
 



Kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, 
melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő határozatot 
hozzák: 
 

49/2017. (IV.25.) számú határozat 
kerékpárút pályázat benyújtásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete pályázatokat nyújt be kerékpárút építésre 
a ROHU projekt keretében. 
A képviselő-testület a szükséges 5 %-os önerőt költségvetésében biztosítja. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az előkészítő munkálatok elvégzésére és a 
pályázati anyagok összeállítására, benyújtására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
10) Közterület használatának megtárgyalása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

50/2017. (IV.25.) számú határozat 
közterület használatáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete hozzájárul, hogy a DAKK Zrt (6000 
Kecskemét, Fuvar u. 1.) által üzemeltetett autóbuszok a Kétegyháza, Verőfény u. 12. 
szám előtti közterületen és a Dózsa utcán lévő volt ABC előtti parkolóban 
parkolhassanak. A hozzájárulás visszavonásig érvényes. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 
Szavazati arány: 6-0-0 

 
11) Civil szervezet támogatási kérelmének elbírálása 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Finna Sándor ismerteti a Bizottsági ülésen kialakított álláspontot. 
 
Kalcsó Istvánné kérdés, hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati 
javaslatot, melyet a jelen lévő képviselők egyhangú igen szavazattal elfogadnak és a következő 
határozatot hozzák: 
 

51/2017. (IV.25.) számú határozat 
civil szervezet  támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a Márki Sándor Nemzetiségi Nyugdíjas 
Klub részére 50.000.- Ft támogatást nyújt. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal 



Szavazati arány: 6-0-0 
 
12) Bejelentések, egyebek 
Előadó: Kalcsó Istvánné polgármester 
 
Szelezsán Zsolt kéri, hogy a Móra utca buszmegállójánál a kövezet leromlott. 
Kérdezi, hogyan áll a szennyvízberuházás? 
 
Kalcsó Istvánné a szennyvízberuházás tenderterve elkészült, de az Alföldvíz szakemberei 
módosításokat javasoltak. A javítást követően küldik az anyagot és kiírják a közbeszerzési eljárást. 
A képviselő-testület támogatja a közbeszerzési eljárás elindítását. 
Elindult a társulat bővítése, úgy véli, ősszel elkezdődik a tényleges munka, a befejezés 2018 végére 
várható. 
 
Tarján István: A Dózsa utcában is vannak gondok a buszmegálló járdaszigetével. 
 
Finna Sándor ismerteti a Gyermeknappal kapcsolatos elképzeléseket. 
 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka emlékeztet a UPC-vel kapcsolatos problémákra. 
 
Kalcsó Istvánné maga is észlelte ezt és intézkedni fognak. A Gyermeknap megszervezését az 
alpolgármesterre bízta.  
 
Ezt követően felveti, hogy dönteni kell a Sportegyesület támogatásáról. Ebben a tárgykörben 
korábban már állást foglaltak, jelenleg a pontos támogatási összeget kell meghatározni. 
Hozzászólás nem lévén, szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, melyet a jelen 
lévő képviselők 5 igen egy nem szavazattal elfogadnak és a következő határozatot hozzák: 
 

52/2017. (IV.25.) számú határozat 
egyesület támogatásáról 
Kétegyháza Nagyközség Képviselő-testülete a korábbi határozattal jóváhagyott 
működési támogatási összegen felül 1.578.815.- Ft támogatást biztosít a Kétegyházi 
Sportegyesület részére, eszközvásárlásra. 
A képviselő-testület pontosítja a 34/2017. (IV.4.) számú határozatában foglalt önerő 
összegét és azt 2.849.540.- Ft-ban határozza meg. 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert az elszámolási kötelezettséget is 
tartalmazó támogatási megállapodás aláírására. 
Felelős: Kalcsó Istvánné polgármester 
Határidő: azonnal” 
Szavazati arány: 5-1-0 

 
Kalcsó Istvánné egyebekben további kérdés, bejelentés nem lévén megköszöni a munkát és 
bezárja az ülést. 
 

Kalcsó Istvánné      dr. Medgyaszai László 
polgármester        jegyző 

 
Gyebnárné Avramucz Hajnalka 

képviselő 
 
 


